

HAU Ejendomme ApS

Arresøvej 20
8240 Risskov

Årsrapport
28. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Morten Hauerbach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAU Ejendomme ApS
Arresøvej 20
8240 Risskov

e-mailadresse: mhauerbach@hotmail.com

CVR-nr: 39904039

Regnskabsår: 28/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fastejendom samt aktiviteter naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 962tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.444.145
Eksterne omkostninger		-148.108
Bruttoresultat		1.296.037
Resultat af ordinær primær drift		1.296.037
Øvrige finansielle omkostninger		-55.260
Ordinært resultat før skat		1.240.777
Skat af årets resultat		-278.454
Årets resultat		962.323
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		962.323
I alt		962.323

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		10.570.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.570.000
Anlægsaktiver i alt		10.570.000
Likvide beholdninger		2.940
Omsætningsaktiver i alt		2.940
Aktiver i alt		10.572.940

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		962.323
Egenkapital i alt		1.012.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.802.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.802.036
Gæld til realkreditinstitutter		2.756.282
Gæld til banker		4.369.974
Skyldig selskabsskat		278.454
Skyldig moms og afgifter		353.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.758.581
Gældsforpligtelser i alt		9.560.617
Passiver i alt		10.572.940

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0